
8913-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ  

19.02.2015 № 1671  

О требованиях, предъявляемых к лицам, участвующим  
в конкурсе на замещение должности руководителя 
некоммерческой организации "Фонд капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных  
домах в Пермском крае" 
 

На основании статьи 21 Закона Пермского края от 11.03.2014 № 304-ПК 

"О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Пермского края" Законодательное 

Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Установить следующие требования, предъявляемые к лицам, 

участвующим в конкурсе на замещение должности руководителя 
некоммерческой организации "Фонд капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах в Пермском крае": 
наличие высшего профессионального образования, необходимого  

для исполнения возложенных на него полномочий; 
наличие стажа работы на руководящих должностях (руководитель, 

заместитель руководителя органа (организации), руководитель структурного 
подразделения органа (организации) в органах государственной власти 
Российской Федерации, в органах государственной власти субъектов 

Российской Федерации, в органах местного самоуправления или организациях, 
деятельность которых связана с экономикой, управлением, организацией 

бюджетного процесса, жилищно-коммунальным хозяйством, жилищным 
строительством, – не менее пяти лет. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  
на комитет Законодательного Собрания Пермского края по развитию 

инфраструктуры (Плюснин В.Б.). 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Председатель 
Законодательного Собрания В.А.Сухих 
 


